HANGMAPLADES
3
INHOUDSOPGAVE...
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
TECHNISCHE INFORMATIE
Blz. 10-11
A4 HANGMAPPEN - DWARSHANGEND
Blz. 9
FOLIO HANGMAPPEN - TWEE RIJEN NAAST ELKAAR
Blz. 8
A4 HANGMAPPEN - DRIE RIJEN NAAST ELKAAR
Blz. 7
A4 HANGMAPPEN - TWEE RIJEN NAAST ELKAAR
Blz. 6
FOLIO HANGMAPPEN - ÉÉN RIJ
Blz. 5
A4 HANGMAPPEN - ÉÉN RIJ
Blz. 4
4
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
A4 HANGMAPPEN - ÉÉN RIJ      ...
Voor A4 hangmappen één rij - Nisbreedte 412 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
320 412 mm 320 mm 320412-RW
390 412 mm 390 mm 390412-RW
540 412 mm 540 mm 540412-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
A4 Hangmap (V-bodem) Wit 412000
Frontversteviging Zilver 0684603808
412000 0684603808
5
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
FOLIO HANGMAPPEN - ÉÉN RIJ
Voor folio hangmappen één rij - Nisbreedte 446 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
320 446 mm 320 mm 320446-RW
390 446 mm 390 mm 390446-RW
540 446 mm 540 mm 540446-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
Folio hangmap (V-bodem) Groen 446001
Frontversteviging Zilver 0684603808
446001 0684603808
6
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
A4 HANGMAPPEN - TWEE RIJEN NAAST ELKAAR      ...
Voor A4 hangmappen twee rijen naast elkaar - Nisbreedte 762 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
320 762 mm 320 mm 320762-RW
390 762 mm 390 mm 390762-RW
540 762 mm 540 mm 540762-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
A4 Hangmap (V-bodem) Wit 412000
Frontversteviging Zilver 0684603808
412000 0684603808
7
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
A4 HANGMAPPEN - DRIE RIJEN NAAST ELKAAR
Voor A4 hangmappen drie rijen naast elkaar - Nisbreedte 1112 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
320 1112 mm 320 mm 3201112-RW
390 1112 mm 390 mm 3901112-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
A4 Hangmap (V-bodem) Wit 412000
Frontversteviging Zilver 0684603808
412000 0684603808
8
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
FOLIO HANGMAPPEN - TWEE RIJEN NAAST ELKAAR      ...
Voor folio hangmappen twee rijen naast elkaar - Nisbreedte 832 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
320 832 mm 320 mm 320832-RW
390 832 mm 390 mm 390832-RW
540 832 mm 540 mm 540832-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
Folio hangmap (V-bodem) Groen 446001
Frontversteviging Zilver 0684603808
446000 0684603808
9
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
A4 HANGMAPPEN - DWARSHANGEND
Voor A4 hangmappen één rij - Nisbreedte 412 - 1112 mm
Type Nisbreedte Minimale nisdiepte Artikelnummer
412 412 mm 390 mm 390412-RW
446 446 mm 390 mm 390446-RW
762 762 mm 390 mm 390762-RW
832 832 mm 390 mm 390832-RW
1112 1112 mm 390 mm 3901112-RW
Hangmappen
Type Kleur Artikelnummer
A4 hangmap (V-bodem) Wit 412000
Frontversteviging Zilver 0684603808
412000 0684603808
11
Afbeelding:
Wij ontvangen graag uw bestelling:
www.maclean.pro | info@maclean.pro | 076 - 565 65 65
TECHNISCHE INFORMATIE
XX= 412
 446
 762
 832
 1112
X minus 98
12
7
41
Y
64
38,50
32
42
50
Z
TYPE 320  390  540
Y  224  288  320
Z  318  388  538
XX= 412
 446
 762
 832
 1112
X minus 98
12
7
41
Y
64
38,50
32
42
50
Z
TYPE 320  390  540
Y  224  288  320
Z  318  388  538
XX= 412
 446
 762
 832
 1112
X minus 98
12
7
41
Y
64
38,50
32
42
50
Z
TYPE 320  390  540
Y  224  288  320
Z  318  388  538
TECHNISCHE INFO:
De hangmaplades worden STANDAARD
geleverd met de extra sterke 70 kg Nova
Pro ladegeleiders met geïntegreerde
softclose demping.
MacLean BV
Minervum 7093
4817 ZK Breda
Telefoon : 076 - 565 65 65
E-mail: info@maclean.pro
Artwork: Nick Reijrink
Ar
t.n
r.
98
00
74